
 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Dobiegniew 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2029) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk w gminie Dobiegniew w 2024 roku obejmujący kąpielisko położone nad 

jeziorem Osiek zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) Kąpielisko nad Jeziorem Osiek o długości linii brzegowej 70 m zlokalizowanej na działce nr 197/14, obręb 

Chomętowo, Gmina Dobiegniew, Powiat Strzelecko-drezdenecki, Województwo Lubuskie., którego 

lokalizację stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Organizatorem kąpieliska jest Gmina Dobiegniew, ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 Dobiegniew. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w §1, od dnia 15.06.2024 r. do dnia 

01.09.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 20 maja 2024 r.

Poz. 1452



                                                                                                       Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                                        z dnia 15 maja 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1452


		2024-05-20T13:45:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




